
UCHWAŁA NR XIV/111/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 17 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII/391/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2293), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składane są w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim.”;

2) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski o przyznanie zasiłku szkolnego wraz z udokumentowanym zdarzeniem losowym  
składane są w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: B9E9EB7A-CA4F-466F-9E4C-C277FBDA03E1. Podpisany Strona 1




